
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA90376-4

Vlastnosti Technické údaje
Monster truck

1:10

514 mm

333 mm

212 mm

295 mm

2,9 kg

Kompozitní modulární nylonové

Střídavý Velineon 540XL, regulátor VXL-3S

Traxxas TQi 2.4 GHz 2kanálová BT Ready

Digitální voděodolné 2075

4WD, 3 diferenciály, kovové převody

Doporučeno 2-3S LiPo

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Továrně instalovaná sada Extreme Heavy Duty

• Rychlost až 96 km/h, pohon všech kol 4WD

• Modulární konstrukce šasi pro snadný servis

• Kovové čelní ozubené kolo a převody diferenciálů
• Olejové tlumiče s X-kroužky

• Chromová kola 2.8", pneumatiky SledgeHammer, unašeč 12 mm

• Střídavý motor 540XL 2400Kv

• Voděodolný* regulátor VXL-3S

• RC souprava Traxxas TQi 2.4 GHz

• Voděodolné* servo řízení

• Elektronická stabilizace jízdy TSM

• Vyztužená karoserie s rychlo-upínacím systémem

• Funkce automatického otočení na kola

RC model Stampede 4x4 VXL je zpět – větší a silnější než kdykoli předtím! Díky nadrozměrnému střídavému motoru 540XL v kombinaci s 

osvědčeným regulátorem VXL-3S se model hravě a zábavně dostane přes překážky a to rychlostí až 96 km/h. K výborné ovladatelnosti přispívá 

náhon 4x4 a elektronická stabilizace jízdy TSM. Pro vysokou odolnost je Stampede vybaven sadou Extreme Heavy Duty. Použit je rychloupínací 

systém uchycení karoserie pro čistý vzhled a snadnou výměnu baterie. Pro náročné výzvy v terénu jsou použity pneumatiky SledgeHammer.

Továrně instalovaná sada upgraduje 

exponované části modelu pro 

nepřekonatelnou odolnost. Díly jsou 

vyrobeny z těch nejodolnějších 

materiálů, které Traxxas používá.

Sada Extreme Heavy Duty
Pneumatiky Sledgehammer 5,3" 

poskytují vynikající světlou výšku a 

dodávají agresivní postoj modelu. 

Dezén s otevřeným blokem odvádí 

nečistoty pro výbornou trakci.

Terénní pneumatiky
Pro vysokou akceleraci a rychlost je 

použit střídavý motor z větších 

modelů. Regulátor VXL-3S se třemi 

režimy umožňuje zábavnou jízdu 

začátečníkům i zkušeným jezdcům. 

Střídavý motor 540XL
Stabilizační systém umožňuje zažít 

nejen výkon, rychlost, zrychlení a 

projíždění zatáček extrémní 

rychlostí, ale zaručuje jednodušší 

řízení na kluzkých površích.

Stabilizace TSM

Traxxas Stampede 1:10 4x4 VXL RTR


